
 
 

 
Veranstaltung: 

2026 Serie B Italienmeisterschaft der Herren auf Eis -Campionato italiano 
di gioco Serie B Maschile - Tag 2. 
Veranstalter: 

FISG 
Austragungsort: 

Durchführer: 

ASV Kaltern Stocksport 

 
 

 
Datum: 

Eishalle Kaltern 07.02.2026 - 08.02.2026 

Stocksport Wertung: - Florian Hausberger, Oberdorf 119, 6252 Breitenbach am Inn, office@stocksport-wertung.at stocksport-wertung.at 

 
Endergebnis 

Rang  Start-Nr. Mannschaft Punkte Diff. Eigene  Gegner 
 

 
1 

 
10 

 
119 

ASV Völs 
Mair Andreas, Rottensteiner Patrick, Rottensteiner 
Markus, Braun Jakob 

 
30:14 

  
90 

 
152 

 
62 

 
2 

 
12 

 
107 

ESC Luttach 1 
Mair Am Tinkhof Manfred , Mair Am Tinkhof 
Jonathan, Sapelza Andreas , Walcher Kurt 

 
28:16 

  
52 

 
141 

 
89 

 
3 

 
3 

 
155 

ASV Teis 
Lang Hubert, Lang Raimund, Rabanser Hubert, 
Psaier Norbert 

 
27:17 

  
50 

 
142 

 
92 

 
4 

 
7 

 
132 

ASV Terenten 
Feichter Martin, Moser Andreas, Weger Christoph, 
Engl Ronald 

 
24:20 

  
4 

 
137 

 
133 

 
5 

 
1 

 
107 

ESC Luttach 2 
Rier Manfred , Bacher Ferdinand, Niederkofler 
Norbert, Oberhofer Kurt 

 
23:21 

  
25 

 
138 

 
133 

 
6 

 
5 

 
089 

   AESV Terlan 
Albenberger Martin, Oberhofer Christian, Nussbaumer 
Günther, Elsler Matthias 

 
23:21 

  
22 

 
121 

 
99 

 
7 

 
8 

 
028 

AEV Niederdorf 
Cosso Alexander, Stoll Roland, Trenker Michael, 
Titz Matthias 

 
23:21 

  
-9 

 
136 

 
145 

 
8 

 
2 

 
053 

ASC St.Georgen 1 
Pupp Michael, Pupp Florian, Sieder Markus, Sapelza 
Martin 

 
21:23 

  
-25 

 
116 

 
141 

 
9 

 
4 

 
241 

AEV Stegen 
Unterberger Hannes, Lechner Alexander, 
Unterbertinger Christoph, Huber Matthias, Neumair 
Klemens 

 
20:24 

 
 

-51 
 

103 
 

154 

 
10 

 
6 

 
050 

SSV Naturns 
Parth Robert, Bachmann Christian, Prantl Dominik, 
Weithaler Thomas, Ratschiller Johann 

 
17:27 

  
-15 

 
116 

 
131 

  
9 

 
292 

ASV Dietenheim/Aufhofen 
Clara Helmuth, Fischnaller Alfred, Mair Georg, Rieder 
Dietmar 

 
17:27 

  
-42 

 
107 

 
149 

 
12 

 
11 

 
053 

ASC St. Georgen 2 
Piffrader Markus, Huber Hubert, Engl Andreas, Plank 
Matthias 

 
11:33 

  
-101 

 
104 

 
205 

 

 
08.02.2026 - 14:01Uhr stocksport-wertung.at 

 

Schiedsrichter 

Zublasing Roman 

Wettbewerbsleiter 

Prast Walter 

Schriftführer 

Eder Fabian 

 

 


